
 

 

UCHWAŁA NR VIII/38/24 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/201/17 Rady Gminy Pielgrzymka w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na  terenie gminy Pielgrzymka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Złotoryi – Rada Gminy Pielgrzymka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/201/17 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pielgrzymka (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4127) 

wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdz. II § 3 ust. 1 pkt 3 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) odpady surowcowe (tzw. „suche”) – w osobnym pojemniku,”, 

„b) szkło białe i kolorowe – w osobnym pojemniku;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jarosław Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 5394


		2024-11-04T11:10:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




